
Uchwała Nr XXXIII/194/09 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wilków

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 208 z 2006 r. Nr 144, poz.1042 z 2008 r. Nr 223, poz. 1464 

oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz.753) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co 

następuje :

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w wysokości: 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi, 

o których mowa w § 1 w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości: 

§ 3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie oprózniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z - 1 m3, 

w zależności od odległości od stacji zlewnej, w wysokości: 

§ 4. Do stawek okreslonych w powyższych paragrafach dolicza się obowiązujący podatek od 

towarów i usług (VAT). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXII/130/08 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wilków. 

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 110 

- 120 litrów - 10,26 zł,

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 

litrów - 20,51 zł,

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1100

litrów - 74,89 zł,

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 7000

litrów - 547,30 zł,

5) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych od jednej osoby 

zamieszkującej nieruchomość za miesiąc - 8,54 zł,

1) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

110 - 120 litrów - 9,75 zł,

2) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

240 litrów - 19,50 zł,

3) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

1100 litrów - 70,19 zł,

4) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

7000 litrów - 417,56 zł, 

5) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, od jednej osoby 

zamieszkującej nieruchomość za miesiąc - 8,03 zł,

1) do 10 km - 14,28 zł,

2) powyżej 10 km - 18,88 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Zygmunt Pniewski 

ID: GHMAK-SQISR-NZKVM-OABWA-MDGMY. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXIII/194/09 

RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wilków

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 208 z 2006 r. Nr 144, poz.1042 z 2008 r. Nr 223, poz. 1464 

oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz.753) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co 

następuje :

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych, w wysokości: 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi, 

o których mowa w § 1 w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości: 

§ 3. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie oprózniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z - 1 m3, 

w zależności od odległości od stacji zlewnej, w wysokości: 

§ 4. Do stawek okreslonych w powyższych paragrafach dolicza się obowiązujący podatek od 

towarów i usług (VAT). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXII/130/08 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Wilków. 

1) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 110 

- 120 litrów - 10,26 zł,

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 240 

litrów - 20,51 zł,

3) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 1100

litrów - 74,89 zł,

4) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemnika o pojemności 7000

litrów - 547,30 zł,

5) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych od jednej osoby 

zamieszkującej nieruchomość za miesiąc - 8,54 zł,

1) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

110 - 120 litrów - 9,75 zł,

2) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

240 litrów - 19,50 zł,

3) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

1100 litrów - 70,19 zł,

4) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, z pojemnika o pojemności

7000 litrów - 417,56 zł, 

5) za jednokrotne odebranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie, od jednej osoby 

zamieszkującej nieruchomość za miesiąc - 8,03 zł,

1) do 10 km - 14,28 zł,

2) powyżej 10 km - 18,88 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Zygmunt Pniewski 

ID: GHMAK-SQISR-NZKVM-OABWA-MDGMY. Podpisany. Strona 2 / 2


